CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO

Ao
Exmo. Sr. Vereador
ALEXANDRE CRUZ
M.D. Presidente da Câmara Municipal de Nova Friburgo

Senhor Presidente,

 A  Comissão  de  Acompanhamento  e  Fiscalização  dos  Serviços  Públicos  e

Concedidos  e  Apoio  aos  Usuários  desta  Casa,  requer  na  Forma  Regimental,  depois  de

observadas as formalidades legais, Sessão Específica para o dia 17 de agosto (quinta-feira),

com  a  participação  do  Subsecretário  de  Serviços  Concedidos,  Sr.  Nader  Pedro  e

representantes da Empresa Concessionária de água e esgoto, Águas de Nova Friburgo, para

debater questões pertinentes aos serviços prestados pela Empresa no município.

Janio

Presidente

Carlinhos do Kiko         Isaque Demani                           Marcio Damazio                 Naim Pedro

        Membro                           Membro                                                Membro                                Membro